
Smlouva o dodávce tepelné energie
gq 9a!:! ! ! !Y!!o!!

AK6I*%A @10ŤllHol?

Strana l z ]

Příloha č. l Číslo odběratele.' 51055

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2021 do 31.12.2021

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Ol0mOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě. zn. B/872
IČO : 476775 1l
DIČ: CZ476775 1l
a

Odběratelem:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - De3vice
Zapsáno ve vere3ném rejstříku, vedeném
u Městského soudu v Praze, sp zn Pr 1342
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
1055/08T a je je3i nedílnou součástí.
Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazbg: C

T'PIOTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-lipod)
iho,tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v> ujednání

ednání seregistru smluv, pak se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomtodly, že ujednání obsažená v tomto ujed'nání se poi
od Ol.Ol.2021 do okamžiku nabytí účinnosti tohol

iužijí i na právní poměry ze
smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami oď Ol.01.2021 do okamžiku nabytí Účinnosti toFioto ujednání.

7. Smluvní strany se dohodly, že má? :o příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru si
odkladu, i

.mluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím ri ejí uveřejnění se zavazí3e zajistit bez zbytečného , nejpozději do

dběratel. Před15 dnů ode dne jejího uzai Íady postupem stanoveným'
stí odběratel znečitelnění těcl

výše uvedeným zákonem oi
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí oďběratel znečite' :h ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatelie (cena tepla

výše záloh, i
za GJ,

Óbjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, cenové
vzorce) a dále osobní údaje, viič. podpisovýi

.odnuté ?hůtě,
ch vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě,

registruv registru smluv ve výse -dohi je dodavatel oprávněn tuto přílohu v smluv uveřejnit sám.' V případi
i'etkovou

ě

porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodav/iteli za majetkovou i nernq
u1mu.

V Olomouci dne 11.12.2020 4..7,3.....,%o.:3.0

1.

3.

7)V) 2.
dneV

-===- =---------------l-------- =-= =------------

-=- .-.- .-.-...... .... ...

Za dodavatele:
---------------.......

Za odběrateJe:



Smloítva o dodávce íepelné energie 6 9!!"'! ! ! !!
All@Ill!Ik &?@LNůHO@1

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2021
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 1055/08T
(jslo odběratele : 51055

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 C)lomouc

Dlč: CZ4767751lIČO: 4767751Í
Zapsáno v obchodním rejsíříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čislo účtu/kód banky: 1

Armádní Servisní, příspěvková
organizace
Dobrovského 2549/27

612 00 Brno

ODBERATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ppdbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

DIČ: CZ6Ó460580IČO: 60460580
Zapsáno ve vere3ném rejstřiku, vedeném
u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr 1342

(jslo účtu/kód banky: 3
V Olomouci dne 1l.l2.2020

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmfnkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2021:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
l 1 1 151055

02/2021 1210251055
03/2021 1210351055
04/2021 1210451055
05/2021 1210551055
06/2021 1210651055
07/2021 1210751055
08/2021 1210851055
09/2021 1210951055
10/2021 1211051055
1l/2021 1211151055
12/2021 1211251055

Splatnost do
?
05.02.2021

05.03.2021

06.04.2021

05.05.2021

07.06.2021

05.07.2021

05.08.2021

06.09.2021

05.lO.2021

05.ll.2021

06.l2.2021

C) Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním faŘturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie 3e dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

H) 'Smluvní strany se -dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),ato příloh:
, pak její
ié nákladí

uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbyte8ného-odkladu, nejpozdějiuveřejněna prostřednictvím registru smluv,
stanoveným výše uvedeným zákonem odběraiel. PředO uzavření, na svldo 15; dnů Oide dne jejíhi

této přílohy
stupem sl
atel zneči

ly po:
v registruasmluv zajistí od6ěrateÍ znečitelnění -těch ustanovení,-která představují výjimku zuveřejněním

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatelíe (cena tepla
výše záloh, i

za GJ,
cenovéobjem tepla v C'J za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

ých vzorů zástupců smÍuvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejní přílohupřípadě,
registru

Vč. podpisový?
iodnuté ?hůtě,

vzorce) a dále osobní údaje, vi
smluv uveřejnit sám. -V případě..-V přípa

ajetkovoi
je dodavatel ojprávněn tuto přílohu vv registru smluv ve výše 'dohi

porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nem: ?u

Ůjmu.



Smloítva o dodávce tepelné energie @0.LTEÁ RM&T.D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :

V Olomouci dne:
11 -12- 2[I20

Odběratel:

PeAzEíj 31, 12. 2020v . . . . . . ....' -... . ..'l. .?... .?... ., .-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. d n e . *U*. . .a'i. . . . .........."'LU. '

Za dodavatele Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energze :, 0.LTERM&Tp
AKGl0uŘ &?0íllčMů%l

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51055

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1055/08T

Platnost pro rok: 2021
pro OM č.: I308-270/140
Název OM: Ftignerova 38a
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2021
Byty Byty Nepyty Nebyty Teplo Teplo
UT TV UT TV celkem celkem

(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i byty i nebyty
Měsíc

T?
?
T?
?
Květen

?

í

t
'ervenec

i
Září

r
Listopad ?
Prosinec i
Q

l
l

l

t

í

l

Ť

l
l

t

t

l

í

l
l

r

l

t

í

l

r

l
l

J

t
r

t

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platuvýpočet-stálého platu

nebyty bYhl
r r

l

í

l

l

l
1
1

ff

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty
r

l
l

l

í

l

r

l
l

r

1
ff

l

Ť
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příli
podléhá-]

oha je platná ode dne jiieho podpisu ol
to dle toho, kt«

iběma smluvními stranmni a účinnosti nabývá dne Ol .01 .2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
ii tomuto zveřejnění, a- :erý okarnžik nastane později. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveře'3nř=ní v registru ;mluv, pak sene pozděj

?užijíinasmluvní strany dohodly,-že ujednán{ obsažená v iéto příloze se poí právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od Ol .(Í ť.202 l
do okamžiku nabytí úZinnostÍ tohoto uje*ání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uvere3nena prostřednictv{m
ího uzavření, na své náklady postupenregistru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 'l 5 druS ode dne je3íÍ'io uzavření, na své naáklady posmpem

stanoveným výše uvedeným-zákonem odběřatel.- Před uveref3nemm této příloÍ'iy v regis'tni smluv zajistí odb8ratel znečitelnění tech ustanovení, která
představují vý3* z povinnosti uverejnerú podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenr tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
iepla v GJ z:Í určité období, velikost 'smluvniho výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) aa ďále osobní údaje, vč.io výkoni

přilohupodpisových vzorů zástupcá smluvních stran. V pNípadě, že odběratel neuveřejní v registru smluv ve vý'se do6odnuté IMtě, je doaavatel
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě pomšen{ povinnosti Ódběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 11.l2.2020

Odběratel:

31, 12. 2020'2:)e4 :u:y .......íl'C-'/':?...1............. dne: ...si.:;,l.?.h.vlv..........

......... ... ....... ..

odběraTe


